
單位：新台幣仟元

年度

項目

2,388,027 2,323,578

2,026,495 1,938,122

361,532 385,456

323,407 523,778

684,939 909,234

128,622 185,747

556,317 723,487

1,020 (7,875)

557,337 715,612

5.67 7.37

5.68 7.29

資料來源：會計師查核數。

本期其他綜合損益

本期綜合損益總額

稅後每股盈餘(元)

含其他綜合損益之

稅後每股盈餘(元)

營業成本及營業費用

營業淨利

營業外收益及費損

稅前淨利

所得稅費用

本期稅後淨利

永達保險經紀人股份有限公司

綜合損益表（簡明版）

2020年及2019年1月1日至12月31日

2020年

金額

2019年

金額

營業收入


